Дrгэ
{l,,

(<31>> января 2020 r.

КАЛУ}КСКАЯ ОБЛАСТЪ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РЛЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙ ОН>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Малоярославец ль 8l

о внесении изменений в постаIIовление
Малоярославецкой райоrrной администрации
муниципального района <<Малоярославецкий район>от 01.11.2018 NЬ 1177 <<Об утверждении
муниципальной программы муниципального
района <<Малоярославецкий район>
<<Развитие муниципальной службы в
муниципальIIом районе <<Малоярославецкий район>>
(" редакции от 2б.03.2019 ЛЬ 310, 25.04.20|9 ЛЪ 485,
0б.08.2019 лъ 8s7)

в связи с перераспределением финансовых средств, предусмотренных в
бюджете муниципЕUIьного района <Малоярославецкий район>> ца р.-".uцr,оосцовных мероприятий муниципальной программы <<развитие муниципальной
службЫ В мунициП€UIьноМ районе <Малоярославецкий район>>, руководствуясьПоложением о Малоярославецкой районной uдr"r".rр ации муниципаJIьноt.о
района <Малоярославецкий район>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Малоярославецкой районнойадминистрации муницип€UIьного района <Малоярославецкий район)) от 01.11.2018М l|77 (об утверждении муниципальной программы муницип€шьного района<Малоярославецкий район>> <Развитие муницип€tJIьной службы в мун"цr.ruпuцоцa

районе кМалоярославецкий район> (далее - постановление) ulЧiу""цrп€шьная
программа муницип€шьного района <малоярославецкий район> <<развит.ие
муниципальной службы в муниципЕUIьном районе <Малоярославецкий район>(далее - Программа), следующие изменения:

1,1. В пункте 8 <объеМы и источники финансирования Программы)) паспорта
ПРОГРаММЫ И В Р€}ЗДеЛе 4 <Объем финансирЬuur"" ресурсов, необходимых ltJIя
РеаЛИЗаЦИИ Программы> цифры (341 10З,75 1; б0З54,91 1 ; 56149,768; 56\49,]68;
56|49,768 > заменить соответственно на цифры ( з520З8 ,94,5; 51з14,525; б0145,4l5;
6|7 59,1ЗЗ ; 60520,3 3 6>.

редакlаifrЖ.f.<<}РеЧеНЬ
Мероприятий программы) изложить в следующей

""ru1;:ffffiHTffi:i"ffiXe
ВСТУПаеТ В силу с момента подпис анияи подлежит

заместитель Г.г
по строиr.r, ".rffi,#rfiH'a

Ц И И

коммунальному хозяйству

Бережанская Татьяна Николаевна,
заведующий отделом организационно-
контрольной работы, взаимодействия
с поселениями и представительными
органами власти
8/484з1/2-14-66
отп. 4 экз.:
2 экз.- в дело,

б"",:f"ý&
W..ry ".У.;

ITI j
i--ffi*

iИ.А. Кры.llов

l экз. - финансовый отдел
l экз. - отдел экономиLlеского развития

l\{)lKl?,
ld
Io
L

lE

>l

!::

ýJ

t

a.lгi
,,,l

r.lс
г,l

lд
ll-
i(J

d)

а
ý
ý4

{n

L

о

в

,
,L-

aJ

F-

*:2raa

ё-х a U
h *э а
;iLэЕtrФ
r,э

l

хэ"1Oi-raФ2 t,цчф*
2Ф:

.яЕ{ ý

=yJ__

:€€
t:c

"]

I

9 ag
_. :1/,с

р
Fцс

эl
зl
ýjý:
rj1iý:
ý;
Ej

..:)i

ý;6d
:9=t.*

,{ с) U э
адfа

!()jg:

c.J

\е

Ie,+

ь,

Q-i:э
Fяd)

;\oi.x
''jil2F-2l.аа ýoI

,
;r,
z-
у,|2.х

i+S
х!сз

'-./ э.. ф

\
ý]

ý
\:]
\)l
ý
ч

tsо

Фrs{о^SoIrlIФо
З]I)srS_*офсВ
ci >ý а. о.

*q3Р,ýо_.т о э

:f:Ф9Еý
ý*ЕUýo-оаЕg>oАё:ýi>Еа*оО.
ýU
lý
ФIqS
cog9а
Ёrор(J
ос
Е

=
ý
ý
ý,
l*а
о.

,S
F_
rEý&
о
ý.
lл
Е
д
lllу
lл
е"
t.,

\о

c,l

f.i

i

l

l
-----.,1

i

I

l
,

- " - -....,...^..- +............,,,,..
l

j

]

i
l-------,-t----"--
I

!

{

l

9

ý(

ýлY
Lr*a*ý;l

а*а 1: g gрý5раad Е йЧ Z ;2>=l]Хizg = ё rТ; э

I
Е ý,э 9
Фts-.Е

,FlJqj
;rJ

=чХýе:!еý ;лаJY=*ЕФa,-;i:.:,J о *ч; >,.:ооо=Ё:L

З_6

ii
!чф

Ф

(-)

^.g
]

lчцi

2): i
уlli

Ф
lct-oхкФt_,_-tЁ ()*Фý.-)qФ,:н
5'DФ:trв
ч aь л д _'
1уFаЁ
учdл;zаkэý

Ф

(J

с F.Q
xýd
'Ё E,s
Д-Y=

:*
:*
i

I lъIlllli|!
I
l
,
l"i"|'

I

i

1

il
J

i

i

!

l
1

I

I

I

-*;
l

l
I

]

l

l
I

:
tJ

*-*]-"" *-- -*
,
jjl

*:
a.l :

ali

l,э
Rj

:ф
;i i

L;

LоТх
л-ЕЁ*d:
.l : * *

aq1
'=;:хз;*чё-аi.a,

*bJ4O

,4

Э х j
,Jx

5:;;

9;ii
Оta.э;ЕЕ-а;

ь

сп

L

о

l

r:*
-_fск

а!: к
;b>,i,x:5ij

ё
l

D
F-,J

L

t*

=

2.

ý
Эь
>,*

лз
=?]:F;ý(?Ё
е : ir Ч аз а,= ё Е я аZ )l '; I ; :- *
FiЁFБ!Е9'ar-iiai86 saý О т)Х .ý ri; Гý;Ё,ý. Е,:

l ,__

li1
l:hlё

L

к

l
l
l
ljF
lu
I

I

l

l}-
:,1J

fl]
v;

"l
i

i)'
ilь:
Бl

?i:,Ji
tsl

ý
у
aJ

зФ,ir, 2

лцЕ "

{J

.,}s

r

,.
л

=ýх
б;х
,- >"л,iý;;

týl
N

c".l

lfu

Ф
с1

Ф

|-

aq
ý.

:!lil

aErs
ЕэЁ91с
tоrЁ
офi,

=

ý

ýt{ач
x.gx
Ч.Ja0

l,f
ol

t: ,r
-YlJ*

?Э;
о_= калaz2_,j

lo
d

п-

ё

L

а
о
U()
i)

ic]

*t;

-1

;\с
г-

}. .:
ttt

(ч

фьl

w

"ir
n.l

c.,l

с]

L

у
{J

):zz
ýJjU

Рr9:3lз^--
фUli

lc
|-

з
с
)1,

l
!

i

хýi
цr!
,1jАri
r|Ji

I

z

г-
д!
ФI
:|1
j-
aз

laJl:
а
l,
ц
:},

Ё..

U

ю9 ý

0qaхýс*
ё=-ц!lэ==!)ч
-iлLtý
ýд!з!Jа

з/iп),*

<2o-rrl

l_

ý-

с

к

8
с

е_ ;f
с1 ,1)

]

i

l

i:qgcJrцE9UЦFЕ?Е
F al .r f LE:еF.,a;g:rl

=LОt:i,Ёd'з€ g Н }* ý n
u9 Ф : л ; ф .. riii** Ё; lE f g

!r--*;f+; * <,9 i Ё 1

i*iзi_ ;3з9t]sa-i

Е

р

ff,
f,n

f,]

a,.l

|ф

"д

Е:

L

,

9?

\с

ч

_
'".l

a1

a- cl

r;

ФЁа
д(i

Фе

d:;,f

{,}
.1
Ф

},

}r

F

{J

Ё
i

|-
l:.
lэ|сi-

l'-

х

\с

ý
()ri

l)lla-

|,l

Il-

фц

t-

nl

j

i

l

кUf

А л |ь l

rдАхrd=ýЭ
ё .d : ._ L ý Ф ýЁ--: a о s ат*:;*i,аi*;Т*оl:э;;;i_ф.дqз;j f тiý'I,Fl

1)

*=*",
уа

rrt
Ф

э:;с.Ух-_:
-Еjr;

Z * п, .J ý -|;

fr а з,8_ i,ý i Ёо-tr=tr:Ёа>:s

!с;

>,;- i

ё" r lo
й * |ЁI; iýT9l;

l
,*-_,,,,-,_,,......_i,..-.-,,

l
i
i=r
i('l 'r,.гt

nY
I*

оrYЕ=Е=
{Jb;ччч-;
ý Ё Ё ыiЕ; ý Ё 3н:tsЕйkt
hё F х ё 9
,="с r'5q} ъ ЕUc.;E)=a:E

ььс

I

l
*--.{

I

I

l
I

l

l
l*l

j

j

I

i

cs

т?о ; р j;*:х*с:х
*:jjý

з; },с * * ё
а-ч i; Ё i,E
=з>,;iýi'j
аФ - = f, = 1
'а'J*Ёс-Е8э;,н?L

у
4)*,a
:Ё!.е:'

е;ul*:оo*_xyi:ý
аý i у а ý ý ý;л-<ý;*сА.Уi;==з=Е ;. - J 1

Ё ý хз з Ё i i i iJýY:crJaL:)"
х€';2;*+!э,а?c:l>.c

'lэ

с; Ё)t ý Ё
с tj о i--,a+л+е=
r](а;;
ts=J**qза>-
(JFфr;i,
Ц1.)ýеii

l:J

9
Ф;

у.

ь= _Fý:

ir'iа-
:сФiй

р

,*""*---"",-..,-.,-..,.,...,..,,,-----..,.., -. -|

ж
у
*,

::r
&

a)

о

й
.-
.J

о).ý
\()F

сilа

4.J

=tssXF,Ч=riY9,a
=:LilU
ьýL}с:

ý-

G-

лэ,z, 7а.*лl

ý;6:ё/
i *,з х i

=k:fu;=а,Е.3*"gЁý
(J}..Jc:i:

I

:

ч

(J

*х
к .- ,* l ,?

.===i=

ц-Фл==l
ьл'v=9цiJx*xLх = },( < ьrY9qooac*а(.)=r{ý

r:

с2у

Ф

j

ý

lrr

I

l
I

-1
l

l

l
]*-|

j/.еь'
р l,,

Dtlx

;*ке)

g

r)
f,]

:);
,
i,

I

l
i

l
l

i

l,,]
= ):l
. Jl

: ; : зI
J-'Ф ; э :|

: * j il
у ; .] Ji
4 ' |) 2,

ýiIi,].l ,g- fi :|

1

i

':l кух
{).{(Ё

;a-а
ц-Ё_Фj:3=3ЁяЕj=E'XYu

aJ(J}:^:x:ry
nEiiE:r,Y

L*r l -., ч, з. 2. ё-

Ё;:,э
Елх{ЕF

g=ЁrЁJUс

iý Б F эi,! *,Е!.:ý:,ý;ýхЭrТýilý:,{'

ц

14

r

_tЁЕ:0
i{ýýý':i

:1 Y9 у *
;(a с * l-..

; a.tg Ё ээDi5?

la
|йlF,lO
'л
lE
l E:l

iE
lФ
lrJjr
|-
l

l
l
{

,,.,.,,.,,,,..,],-,,,..,,,,,,,,,,,..,,,.,......,

-lUI!j
;l
Pl

="I!--l
i

l

i
,.i

q)

,

j..
;Ё!_
lE
l:

lý
lл

|е,
|2-

,,,, ,!,,,,, ,.
l

l":
].l

,.,,,,,i ,,.,.,..

х
J

сс3t
9Еý
1J*Ё

с9

i

i

-]

l

]
l
1

l
I
l

,-.._t.

Е*зq-ri:
а]J(:_ ;
zл

Е

ь
,

l

rý

'l.о
оф

гi

хý

0fj

u

х

fi
9
а

с
!].*

:Еýе-Ё
9., >, aai ý-с

i;\o
(Э:F-

l-*

о

ь()

i**J*

'l - ф !
=Фý:сL_; Эr *,s f5:Ч;хЁЕ..1Ё;Ей=Sau

g9g:_a=dd
=з<Ц29.iýаБýЕ.5Еý

Fс
ý

F.(,

ь

i!u

tls

F_

ý.*
ýY;а
л'i::е
О_ý+*а

ч;ýr!;
ццjdлц; с0 а"6

l

--l

i*

се
с"е

Iq
{

"..-l-
I

I

l
l*

-l
l
l

I

]

ý U: "J j
А.у;rYЕлэ
н+ýii i*=я 9; х ыЁ *ххф!э,{5сý+ýёЕу"*_ччltsaiЬ

" -*--------"-_- -,l*--".-

р
о

!с

ci?\c.zf

9:5iý:
lJgE1/-;
f, F *,,; :,*
ццопa-*чUr,лё
чЕrОZ:

4

кiп},
=;d.+:
€t*=с

|9в*lлL;:-Yi_
5-е^б
ULB.l*

i
I
i
l

I

а-
a)=;

aI;ll
)=})ýэ
vl9*!

л'Е
*]:fiх<.ээr,J}-qEg*rл
uYftч:g5
Е 9 ё* ý;; ýtp Е; н; i,: ý. Е € 5 Ё а iiЁ

i,u ýr
i ; -- ь х

:aqtJ;уvФрх-
>sF>t*E
i=E;;эýsЁ;
эt!:-э с i. ч;"}):i tr йt*;gнrЕЕ

eU
aJ4
7. J

Ф

ФýеЦtу

е
f,,l
с!

l

l
l
]

l

i

l

l
l

!
l
I

*-.--.r"
I

l
l
I

i

а}

Е
р
()
о

ýxJ,
'=;
JS

!'\

Ф
У*.

jл=ь: ;. ,^.z.. х'zyvx
U-з,*
f al * л
?:L!Е*i.Ф
*з?х
;=аз

:z е '?4

!-*=хý
!с*;0
0{uL{
-f;alНLr:;
:Y.|э\э

*, у а >\ lЕе**Ф:icUE

:Фuё
= L .i

:;
?*эФ
r.;
Ч2,,j;

il,

4:
Ё
еý

}-"о
Uý

:2.

еa

ц

lc-qJ,:9й:Б
L;ля

_,{--i"_,,.--,,.,,,,

l

iý
}:ý

t/Ё=ЕzTiL,р * i,ij
**'**-*"*"l-,

'о3 i,

Ёх;S;
F:!f*F5rkяi;
*лхF5i
;Э?:f,tл=ý9+ёЕi!-iZ(Jч

i c,.l

Il
i г.t
j

'l

i ,;i

*т--
I

-?
Z

хi3
)=оýх.-;{

i:x!a"
:< >r: й

х

1J=A:i=
Ti:€1.ci)g;E*ii9
*i=*kýпФ:>,r;Е

:f,-арлlл.;r,2оi'б

=оlýýaУ2+
-._*:

_ýЁ,l,JrKoiJ ý ? }.Е л -ь L -Е I я I ý,i Б g;3
Е i:,9 аi ý ý;а9F! чf iЁ>rг1 сЁ=smБZ*

alYg

,хtsý
..!?)ýЕ

irЁ-ý'; ýЦ!ý;9ý'=iчY;.4-:-.;кE8='Ef;***ýýýi.5,ýЕgэ; tJ7
\о

ат
nI
r,l

]-

j

i

i

l

I

l

l

t

i
i
i a,t

l!]r\
lU
l>.
]:ia
i-

!-,li
,ч

ао

Ф

i

,

i

l

l
i
l

l

-: А , : 3,
J

',
v

-
'J

! :Ё:*;;.а ,a L , _ t ý р l

=
у у о ? Ё 9 j:

d r а Lr i р = /,'
а У р I З = ; z;
о_ Ф о б 4 с ?- :l: F э 9 *,у * Б:Ё з ij э,.ё 5.Ё *i:E*9ýiýt;

$
Ф

)=
.i =

:i,
Эо-
=у

3
:=:liEлдФ€
.;ýEa:i
*гфgоЧfrLu;s

л ý,; =,Yv;L)

ýЕ;.=
лqА

хZт;z:л.:,zт*с
ý ;i ýр* iiý;;ýýвiýgяý;3
i( Ё.Ё,ý,х i R ё т * g 6iЁ-ggЁЁiЁЁlэý

li
г***---.----*--, , _,,,,,...,, ,,,,,,, ,.., ,, , j

lTi

1l.***** _-.]*_ -*___**_ . ,.._,*,..
--._--,,,.

'li
iJIi{ilaliIiii
li
l;li

I

I

i \ri
i
I

|-------".---..---
i
l

iЁ
i

|"*-*--*---
l
;F-
iл

ir
ь"--
l
1

l?

iv
I
l

J*
l1i и,оI-lý
\

I

i

j

i
1

l
i
I

i

!

:}%*_*
!

loll1-1
jlle
i l:tT*-----J >,
l l;! 19lлl,*
l lъ | 9

'li

l la,,*
Iлll
I r- |r
, \с l*l la.
l Iё
l-_",лл,-*-^,,_.,,_,..,] -.1,9,л,_
l ь Iý.)

l lё,
|,---*-------l ЕlФ

lr(э
lл

ь l_
V\ lX

|и
lц

l-

Ё l;,rf l с'll-
lд

-*...,]v"' |-
la

lF
lЁ|ё
l=l.-_.'-----*_,*-]'-
ii
lл

l "|
l9

lяIФ
lц
Il,i
lj

jv
i;

. л х |u
,j'!Ё| ip-
ý 7 х :J iY й
iа,d ý iда_i,tфц?-i*!

-i%Г***" ifч
l;

Il
'Y!4, н

jp
',l* U

lUF
l? Е. l: _

J
]ц аj lЕй

f

i"-*,-"*
I

l,cfla,l
!ol

!-
l a.,-
I

iл
i.*;
j, Ё Е

=
_ *

iат:;^F

i: i '-'": =
а q

i9 э а .J ; а g

iT i = a ; Ё Ё ?:= х i_- Ё lj g а_ 1: :; ! а, /l
'ti9|J=:,-1';.,Y

j* Е l i е ь Е,t i!ЦОaёOF:Оэ

Е
ь
ф

fi:u',. z.
=а ц,ч

*:i*'

o"tcl-.. х о

с
F1

к|
l

ýцl
aýl3g Е- l

ёlY l-ýЁ l
l

I.nlril
I

-L*

lir

,ri сь

a-,l

г"т'

L
a
;:
*€

:а::
,тl]э

;E-д:Ф

4g

l

I

I

lblФ
I

i
i

i

г*

!

l
:

,

i

i

i
I

l
l
I

I

c,l

na

Гl
аэ

lt_l9
l:

*"] i,.

|е:
lc
l_

{ -t}

lLlb
lл

jf,

[о

|f,I

v, ci
:Jll a,t

|ýt
б]l

о,{

г,l

к._?
*;
ь z t ;]ёzj*

лёYУ Ё э = !:а Е- э т э ;>
: }!: : (a ;с_

! Ё э ',э ]Y?-l=2l:j:* ,*

le
l ._ л

o_.J -

a:;i

)lU-ф
,,j .* Ё

9(J*YJr:ё
*;tх
qwYd
ц Z+ i

EZё,;лg { Ё,Е ý
Фаa0-=
ir)bKj

-g<Уi-_;r_lс

L

ýR

J):
Jý*л
;;i:iL

t*9v

ll
J .l

'L

{J

3
к
1)

о
U

lt-,-
J\\fac

е
aic

,Ф

чý-
a}, сi"

сд
v
г*

tс:

i
]

i
".J

i

:

I

I,-1

l

t-, .n
I\ т--

з

а.ч

ф
г- l/1
(ni ФY] rir

i

i

l

I

l'*"т-
i

r--
l

i

I

!

i
I

I
l

i

l
l

l
l

l""*
l

t(

;

::

4)

с)
,J
Фtэо

;ё
:r*

2.-*i

б:]tэ х9;ха
e.),L'J
ý2bz

l

|-
l
l

i.
|trla
1,
|5lO
l.d

--l

г--

ld

]L

l{

l:Y
lлla-

F
()

ц
U

ol

.i l-

т.ф

г* г-i

ф0с 0о
б{
о|